ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА
(ФАС РОССИИ)

ПРИКАЗ

28.02.2007                                                             № 44

Об утверждении Положения об Общественно-консультативном совете при территориальном органе Федеральной антимонопольной службы

В соответствии с пунктом 1.4 Положения об Общественно-консультативном совете при Федеральной антимонопольной службе, утвержденном приказом ФАС  России от 16.02.2006 № 38 (с изменением - приказ ФАС  России от 28.02.2007 № 43)
п р и к а з ы в а ю:
            1. Утвердить Положение об Общественно-консультативном совете при территориальном органе Федеральной антимонопольной службы (Приложение).
            2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                             И.Ю. Артемьев